

K. Kokholm Holding ApS

Delfinvej 17, 3450 Allerød

CVR-nr. 30 72 30 15

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Kim Kokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Kokholm Holding ApS Delfinvej 17 3450 Allerød
	CVR-nr.: 30 72 30 15
	Stiftet: 16. juli 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Kokholm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Kokholm Byggerådgivning ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 159.406 kr. mod 804.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.292	-9.903
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	678.221	282.755
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.264
Andre finansielle indtægter	276.744	883.632
1 Øvrige finansielle omkostninger	-930.266	0
Resultat før skat	14.407	1.163.748
2 Skat af årets resultat	144.999	-358.804
Årets resultat	159.406	804.944
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	678.221	182.753
Udbytte for regnskabsåret	156.000	155.000
Overføres til overført resultat	0	467.191
Disponeret fra overført resultat	-674.815	0
Disponeret i alt	159.406	804.944

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.438.544	760.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.438.544	760.323
Anlægsaktiver i alt	1.438.544	760.323
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.908	212.839
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	204.028	0
Tilgodehavender i alt	370.936	212.839
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.278.090	4.661.514
Værdipapirer i alt	4.278.090	4.661.514
Likvide beholdninger	847.169	1.420.693
Omsætningsaktiver i alt	5.496.195	6.295.046
Aktiver i alt	6.934.739	7.055.369

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.313.544	635.323
Overført resultat	5.250.596	5.925.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	156.000	155.000
Egenkapital i alt	6.845.140	6.840.734
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Selskabsskat	81.349	206.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.599	214.635
Gældsforpligtelser i alt	89.599	214.635
Passiver i alt	6.934.739	7.055.369

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	452.570	5.458.220	155.000	6.190.790
Udloddet udbytte	0	0	0	-155.000	-155.000
Resultatandel	0	182.753	467.191	155.000	804.944
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	635.323	5.925.411	155.000	6.840.734
Udloddet udbytte	0	0	0	-155.000	-155.000
Resultatandel	0	678.221	-674.815	156.000	159.406
	125.000	1.313.544	5.250.596	156.000	6.845.140

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	930.266	0	
	<u>930.266</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-145.354	358.710	
Regulering af tidligere års skat	355	94	
	<u>-144.999</u>	<u>358.804</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2021	125.000	125.000	
Kostpris 30. september 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2021	635.323	452.570	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	678.221	282.753	
Udbytte	0	-100.000	
Opskrivninger 30. september 2022	<u>1.313.544</u>	<u>635.323</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.438.544</u>	<u>760.323</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kokholm Byggerådgivning ApS, København	100 %	1.461.138	700.816
		<u>1.461.138</u>	<u>700.816</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022	4.278.090
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-927.111</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
